

Поточний ремонт із впровадженням енергозберігаючих технологій віконних блоків пошкоджених внаслідок російської військової агресії розташованої за адресою: м.Львів вул. Коцюбинського 21
В1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Поточний ремонт із впровадженням енергозберігаючих технологій віконних блоків пошкоджених внаслідок російської військової агресії будівлі розташованої за адресою: м.Львів вул. Коцюбинського 21

Поточний ремонт із впровадженням енергозберігаючих технологій віконних блоків пошкоджених внаслідок російської військової агресії будівлі розташованої за адресою: м.Львів вул. Коцюбинського 21

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

446,852 тис. грн.
0,55441 тис.люд.год.
39,653 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 серпня" 2023 р.

№ Ч. ч..	Об'ґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниц я виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											в тому числі за- робітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР6-2-2	Демонтажні роботи Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,7606	3547,61	-	2698	2698	-	56.8800	43,26
2	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,28	3547,61 10141,3	-	2840	2840	-	159.580	44,68
3	КР6-3-2	Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях	100 м2	0,1425	10141,3 7486,27	-	1067	1067	-	120.030	17,1
4	КР8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, зусів тощо з листової сталі Монтажні роботи	100м	0,3435	871,14 871,14	-	299	299	-	14.3800	4,94
5	КБ10-20-2 Н2=1,15; Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,034	32332,0 13307,0 0	-	1099	452	-	171.925	5,85

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)
 6 КБ10-20-3 Заповнення віконних прорізів готовими
 Н2=1,15; блоками площею до 3 м2 з
 Н5=1,15; металопластику в кам'яних стінах
 житлових і громадських будівель

100м2	-2- 0,5622	24992,2 8 10089,2 8	- -	14051	5672	1_ДЦ_ЛС1_02-01-01 - - 130.352 5 -	73.28 -
-------	---------------	------------------------------	--------	-------	------	--	------------

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ10-20-4 H2=1,15; H5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м ² з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м ²	0,1644	19164,5 0	-	3151	1268	-	99,6705	16,39
8	& С171- 2245П	Блоки віконні металопластикові	м ²	76,06	4485,39	-	341159	-	-	-	-
9	КБ10-25-3 H2=1,15; H5=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,3575	5805,49 2474,29	-	2075	885	-	36,2480	12,96
10	& С171- 2219П	Дошки підвіконні 600 мм	м	2,1	482,00	-	1012	-	-	-	-
11	варіант 1 & С171- 2219П	Дошки підвіконні 400 мм	м	24,2	326,00	-	7889	-	-	-	-
12	варіант 2 & С171- 2219П	Дошки підвіконні 350 мм	м	9,45	288,00	-	2722	-	-	-	-
13	КБ10-25-4 H2=1,15; H5=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,3435	2301,87 2143,02	-	791	736	-	31,3950	10,78
14	& С171- 2220П	Зливи із оцинкованої сталі 350 мм	м	8,2	151,00	-	1238	-	-	-	-
15	варіант 1 & С171- 2220П	Зливи із оцинкованої сталі 300 мм	м	14,3	132,00	-	1888	-	-	-	-
16	варіант 2 & С171- 2220П	Зливи із оцинкованої сталі 200 мм	м	11,85	96,00	-	1138	-	-	-	-
17	КБ15-63-2 H2=1,15; H5=1,15	Ремонт віконних укосів Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволоконними листами з кріпленням на клеї	100м ²	0,56	36114,2 3 19254,2 3	-	20224	10782	-	282,072 0	157,96
18	С111-1844- 1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	168	16,00	-	2688	-	-	-	-
19	КБ15-47-4 H2=1,15; H5=1,15	Високоякісне штукатурення укосів гіпсовими сумішами	100м ²	0,56	43947,3 7 17888,9 9	-	24611	10018	-	224,595 0	125,77
20	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м ²	0,56	9796,16 5242,16	-	5486	2936	-	74,0000	41,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					438126	39653	-		554,41
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					438126		-		
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					398473				
		всього заробітна плата, грн.					39653				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					8726				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					446852				

		Всього по кошторису					446852				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					554,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					39653				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]